PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 069/2019

Garça, 25 de fevereiro de 2019.

Requerimento n° 0031/2019
Vereador; Janete Conessa.

Assunto: Agência Banco do Brasil.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que tal

solicitação foi feita no início da desocupação do prédio, mas com negativa por parte do

Banco do Brasil.

Atenciosamente.

JOÃO CARüZÍS^S SANTOS
Pref^o Mur^cipaJ

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA